СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения

25 февраля 2025 года

Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии

Кинешемского района от 01.02.2025 № 66/246-6 «Об определении схемы

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района», в

соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Ивановской области от

26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемую схему многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской

области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                            А. Г. Румянцев

Глава Наволокского городского поселения                                    В. А. Коптев

г. Наволоки

25 февраля 2025 года

№ 6

Утверждена

решением Совета

Наволокского городского поселения

 от 25 февраля 2025 года № 6

Схема многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Номер

многомандатного

избирательного

округа

Число

манда

тов
Описание избирательного округа

Число

избирателей

в округе

1  4 В участок входят улицы г. Наволоки: ул. 2 Кинешемская,

пер. 23 Февраля, ул. 4 Пятилетка с д. 1 по д. 12, нечетная

сторона ул. 4 Пятилетка с д. 15 по д. 29, пер. Аптечный,

ул. Вилкова, ул. Волжская, пер. Восточный, пер. Встречный,

ул. Гоголя, пер. Горный, ул. Дачная, ул. Дмитриева,

ул. Завражная, ул. Заречная, пер. Интернациональный,

ул. Кавказская, ул. Калинина, ул. Кинешемская, пер. Клары

Цеткин, ул. Красногорская, ул. Краснофлотская, пер. Красный,

ул. Крупской, ул. Крымская, ул. Лесная, пер. Мопровский,

пер. Неожиданный, пер. Новострой, ул. Островского,

ул. Парковая, пер. Перекопский, пер. Песочный,

ул.Промышленная, пер. Пушкина, пер. Родниковский,

пер. Семашко, ул. Советская, пер. Сокольский,

пер. Сосневский, ул. Сосновая, пер. Союзный,

ул. Строительства, пер. Физкультурный, ул. Шевченко

Населённые пункты:

д. Антропиха, д. Вахутино, д. Гавшино, д. Долгово, д. Ищеино,

д. Лаптиха, д. Новое Рощино, с. Октябрьский,

с. Первомайский, д. Токово, д. Шишкино Большое,

д. Ярышкино

2011

2 4 В участок входят улицы г. Наволоки: ул. 4-я Пятилетка д. 14,

д. 18 и д. 39, ул. Больничный городок, ул. Ивановская,

ул. Рабочий поселок, ул. Юбилейная, ул. 1 Пятилетка,

ул. 1 Нагорная, ул. 2 Нагорная, пос. Алексино, ул. Всполье,

пер. Грибоедова, ул. Дзержинского, ул. Западная, ул. Карла

Маркса, пер. Квартальный, пер. Колхозный, ул. Кольцова,

ул. Комсомольская, ул. Красная, ул. Красноармейская,

ул. Муравьева, пер. Муравьева, пер. Нагорный, пер. Некрасова,

ул. Никитина, ул. Овражная, ул. Отдыха, пер. Партизанский,

пр-т Первомайский, ул. Пионерская, пер. Полевой,

ул. Пригородная, ул. Свердлова, ул. Смычка,

ул. Социалистическая д. 1, ул. Сперанского, ул. Спортивная,

пер. Спортивный, пер. Степанова, пер. Чайковского,

пер. Школьный, ул. Энгельса четная сторона с д. 2 по д. 48

2101

3 4 В участок входят улицы г. Наволоки: ул. Веселова,

пер. Дачный, ул. Жуковского, пер. Курортный, ул. Лермонтова,

ул. Ломоносова, пер. Матросова, ул. Маяковского, ул. Садовая,

пер. Сочинский, пер. Сухумский, ул. Ульянова, ул. Чехова,

ул. Энгельса д. 50, нечетная сторона все дома, четная сторона с

д. 60 до конца улицы, пер. Ялтинский, ул. 1 Мая, ул. 1

Напольная, ул. 2 Напольная, ул. 3 Напольная, ул. Академика

Павлова, ул. Вичугская, ул. Воинов Интернационалистов,

ул. Вокзальная, ул. Гастелло, ул. Горького,

ул. Железнодорожная, ул. Зеленая, ул. Зои Космодемьянской,

ул. Кирова, ул. Куйбышева, ул. Лагерная, пос. Лесное,

пер. Молодежный, ул. Олега Кошевого, ул. Осоавиахима,

пер. Привокзальный, хутор Пригородный, ул. Серова,

ул. Спутник, ул. Фадеева, ул. Южная, ул. Ярославская

2317

Номер

многомандатного

избирательного

округа

Число

манда

тов
Описание избирательного округа

Число

избирателей

в округе

4 4 В участок входят улицы г. Наволоки: ул. 3 Пятилетка: д. 1 и

д. 1А, ул. 8 Марта, пер. Карла Маркса, ул. 12 Декабря,

ул. 3 Пятилетка: за исключением д. 1 и д. 1А, ул. 5 Декабря,

ул. 9 Января, ул. Губернаторская, ул. Мичурина,

ул. Октябрьская, ул. Социалистическая: за исключением д. 1,

ул. Фрунзе, ул. Чапаева, ул. Чкалова, ул. Энгельса д. 52.

Населённые пункты: д. Быковка, д. Коростелево, д. Санково

Большое, с. Станко, д. Тарасиха, д. Тревражное

2367

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района